1

平成 29年 3月 8日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア ス テ ム

代表者名 代表取締役社長 吉村 恭彰

問合せ先 株式会社フォレストホールディングス

執行役員経営企画部長 江口 竜次

（TEL：092-477-5804）

当社代表取締役の役職変更ならびに当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月 7 日開催の取締役会において、下記の通り当社の代表取締役の

役職変更ならびに当社の子会社である株式会社ダイコー沖縄の代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の代表取締役の役職変更

（１）役職変更の内容

氏名 新役職名 現役職名

吉村 恭彰 代表取締役会長 代表取締役社長

吉村 次生 代表取締役社長 代表取締役副社長

（２）役職変更の理由

吉村恭彰は当社グループの持ち株会社である株式会社フォレストホールディ

ングスの代表取締役社長を兼務しておりますが、この度、グループ経営に専念

することといたしました。なお、今後は代表取締役会長として、全体最適の視

点から当社の経営を支援してまいります。

また、2017 年度は現中期経営計画の最終仕上げの年であるとともに、2018

年度より新たにスタートする新中期経営計画を策定する重要な年でもあります。

吉村次生は今回の新たな経営体制のもと、これらの取り組みを確実に実施する

とともに事業をさらに進化させ、当社の持続的な成長と企業価値の向上を目指

してまいります。

（３）就任予定日

平成 29年 4月 1日

2

２．株式会社ダイコー沖縄の代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

今井 寿春 代表取締役社長
株式会社アステム取締役

専務執行役員医薬営業本部長

平野 和之 取締役 代表取締役社長

なお、現代表取締役社長の平野和之は、平成 29 年 5 月開催の定時株主総会終

結の時をもって取締役を退任し、株式会社フォレストホールディングスの監査

役に就任する予定です。

（２）異動の理由

経営環境が大きく変化する中、経営体制の刷新により経営基盤の強化・充実

を図り、地域医療へ貢献するとともに事業の持続的成長を目指すものです。

（３）異動日

平成 29年 4月 1日

以 上